記

１．事業所名称

本社および関東事業所

２．マージン率

※計算式

※上記のマージン率には、以下の費用などが含まれています。
・当社の間接社員の人件費
・当社が負担する社会保険料
・当社での教育訓練費・福利厚生費
・コンプライアンス等の教育体制の設備費
・各種販売費および管理費
・当社の自社社屋・工場の減価償却費
・研究開発費
・営業利益

３．その他(社会保険・福利厚生など)
◇社会保険完備(雇用保険、労災保険、厚生年金保険、健康保険、介護保険)
◇年次有給休暇、特別休暇、育児休業、介護休業　等
◇扶養手当、寮・借り上げ社宅制度
◇労働災害付加給付、慶弔見舞金
◇自社保養所（国内・海外）、社内旅行、各種社内行事
◇資格受験手当および取得報奨金
◇当社での教育訓練費・福利厚生費

４．派遣労働者の待遇決定に係る労使協定を締結しているか否かの別
・労使協定を締結
・協定対象派遣労働者の範囲：すべての派遣労働者
・協定書の有効期間終期：2021年3月31日

(当資料は令和2年5月末日時点)

以上

(小数点第一位未満四捨五入)

当社の派遣事業運営情報を下記の通り開示いたします。

『労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律』に基づき、

令和元年度　株式会社エイチ・アイ・デー　派遣事業運営情報資料

派遣料金の平均額(１日：８時間当り)

派遣料金の平均額 (１日：８時間当り ) － 派遣労働者の賃金の平均額 (１日：８時間当り )

68.6%

67.1%

（本社）

（関東事業所）

売上げ構成比率

派遣労働者賃金

（３２．２％）

各種経費・保険料、

その他福利厚生費

教育訓練費

（４８.３％）

マージン

営業利益